Директору ООО «ПОИГ» Зонову В.М.

от абонента  ______________________

                                                                                          ________________________________

    (Ф.И.О.)

                                                                                          проживающего по адресу:

                                                                                          ________________________________

       Лицевой счет_____________________

                                                                                      E-mail:__________________________
                                                                                          Тел: ____________________________

Заявление

Прошу Вас оформить Абонемент на __ мес. с «____» __________20 __ г.

«       » _______________2020 г.

  _______________

(подпись)
Принял(а)_________________                              __________________________(менеджер)
       (подпись)